EDITAL DE CONTRATAÇÃO 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de  Administração,

em conjunto com a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano e Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Rural, torna público para conhecimento dos interessados, o presente

Edital de Contratação Público, destinado ao preenchimento das vagas do Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2025 – SEINFRA/SDR; autorizado pela Lei Municipal 6.770, de 05 de março de

2025, homologado pelo Edital 01/2025, de 24 de abril de 2025, para contratação dos profissionais;

para o cargo temporário de Calceteiros, os candidatos Cedenir Chagas Magalhães – 1º lugar;

José Cleber Silva Dias – 2º lugar; Luiz Vagner Martins Pereira – 3º lugar; Gerson Dourado

Hosel  – 4º lugar; João Luiz Kidrycki Araújo – 5º lugar; Fábio Renan Mieres de Morais – 6º lugar;

Charlene Quintana da Silva – 7º lugar; Eline Rochele Vargas Stahl – 8º lugar;  Matheus Ferreira

Marques – 9º lugar;  José Ivo Moraes Tozzi – 10º lugar;  Elizandro Dilélio Rodrigues Ferreira –

11º lugar;  Luiz Aurélio Lopes da Silva – 12º lugar;  Marcelo Cordial de Deus – 13º lugar;

Gleidson Luís Barbosa Cunha – 14º lugar;  Luis Edgar Saraiva Miranda – 15º lugar; para o cargo

temporário de Eletricistas, os candidatos Célio Roberto Vieira Amaro – 1º lugar; Paulo Roberto

Ferreira Correa – 2º lugar; Yuri das Chagas Silva – 3º lugar; Rudimar Viana Barres  – 4º lugar;

para o cargo temporário de Pedreiros A, os candidatos Claudiomir Correa Viega – 1º lugar;

Moisés Silva dos Santos – 2º lugar; Marcos Adair Langort Lacerda – 3º lugar; Marcos Vinícius

dos Santos Pereira  – 4º lugar; Márcio Antônio Delgado Geisler – 5º lugar; Antônio Feliciano

de Britto Franco – 6º lugar; Gilson Leandro Jardim Magalhães – 7º lugar; Uilian Bem da Silveira

– 8º lugar E; para o cargo temporário de Pedreiros B, os candidatos Oldanir Ribeiro Nunes – 1º

lugar; Sidnei Lemos Martins – 2º lugar; Juarez Gonçalves Fagundes – 3º lugar; Peter Rony

Duarte Gomes  – 4º lugar; Alex de Paula Marques – 5º lugar; Everton Valério Barreiro – 6º lugar.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega dos exames e
documentação exigida, a contar da data da publicação deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 14 DE MAIO DE 2025.

LUIZ FERNANDO MAINARDI
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2025-05-14T14:28:19-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034